
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 5 Presentación de Listas Candidatos/as CLAUSTRO ESTUDIANTES

 
En la Ciudad de Córdoba, a los veintiún días del mes de abril de 2022, siendo las 13:00 hs., en la sede de la
Facultad de Psicología se reúne la Junta Electoral a los fines de analizar las listas de candidatos/as presentadas por
las distintas Asociaciones y Grupos de Electores que participarán en las próximas elecciones para la renovación de
Consejeros/as, previstas para el 31 de mayo y 01 y 02 de junio del corriente año.

VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones y Grupo de Electores; Y CONSIDERANDO: Que en
cumplimiento del Art. 27 del Reglamento Electoral corresponde labrar un acta donde consten las listas de
candidatos/as que han sido presentadas, la que se publicará según lo indicado; esta Junta Electoral
RESUELVE: tener por presentadas las siguientes listas de candidatos/as:

SUR EN PSICO

LISTA N°: 13

CÓDIGO CMYK: Naranja (C: 0 M: 80 Y:88 K:0)

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULARES DNI

1. PACHADO, Lucía Maité 39.989.511

2. LEDESMA, Lucía Florencia 41.936.295

3. TORRES, Rocío Magdalena 40.963.276

4. JULIETA GODOY 42977019

5. JESSICA MALDONADO 43693434

6. PAULINA ALBERT 35164617

SUPLENTES DNI

1. LARA ELISABET VISENTIN 41287445

2. MARÍA MICAELA ZAPATA CORZO 42977019



3. CARLA NOEMI LAGLAIVE 41067491

4. ANA LAURA VANEGA 33891692

5. BELITZKY, Milagros 39.621.637

6. CONTRERAS, Claudia Vanesa 37.950.127

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA 8 “LA FUERZA ESTUDIANTIL”. PARA LA ELECCIÓN
DE CONSILIARIOS UNC.

 

FRANJA MORADA PSICOLOGÍA

LISTA N°: 15

CÓDIGO CMYK: C55% M89% Y2% K2%

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULARES DNI

1. NADÍN, FRANCO TOMÁS 36357984

2. CANALES AGÜERO, JAZMÍN 42213128

3. PADUAN, SOL NAIARA 42328774

4. DIEZ, LUCIANA 41185990

5. RIQUELME SCHURMANN, KAREN MAGALÍ 42759859

6. CEJAS, MATÍAS EZEQUIEL 37875502

SUPLENTES DNI

1. MONTI, ANAHI CLARIBEL 43142765

2. MURINIGO, IVÁN ELOY 36551455

3. VARELA BORRELL, JULIETA SOL 43151232

4. BRITOS, MARÍA VICTORIA 41018899

5. GUDIÑO, MILAGROS ABRIL 42258626

6. EL HAY ESTEVAN, MARÍA DEL PILAR 41964152

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “Reforma” N° 3 PARA LA ELECCIÓN DE
CONSILIARIOS UNC.

 

LA MAREA – MST EN EL FRENTE DE IZQUIERDA UNIDAD

LISTA N°: 22

CÓDIGO CMYK: C0% M100% Y100% K0%



CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULARES DNI

1. LUNA, Dana Camila 41.322.054

2. LEGUIZAMON BARRETO, Rocío Jimena 39180472

3. GRAZIA SOSA, Melina 34247876

SUPLENTES DNI

1. VARESE CANTONI, Daniela Inés 39524020

2. FLORES, Camila Natalia 29937478

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA Nº 5 PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS/AS
UNC.

 

JP Psico + JUP

LISTA N°: 49

CÓDIGO CMYK: CIAN C: 80 M: 0 Y: 0 K: 0.

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULARES DNI

1. Figueroa Dante Manuel 39734780

2. Floriana Filipponi 40518828

SUPLENTES DNI

1. Negrete Chiara Marina 41254963

2. Isoardi Vanesa de las Mercedes 36707317

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° 8 “LA FUERZA ESTUDIANTIL” PARA LA
ELECCIÓN DE CONSILIARIOS/AS UNC.

 

ASOCIACIÓN LIBRE – LA BISAGRA

LISTA N°: 22

CÓDIGO CMYK: AMARILLO C0% M17% Y87% K0%

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULARES DNI

1. Julieta Oriana DellVito Cordiviola 38911075

2. Camila Capuano 42.442.429



3. María Agustina de Pedro 41.645043

4. Julieta Panero 40404644

5. Julia Acosta 39387011

6. Ignacio Puigdomenech 38.590.982

SUPLENTES DNI

1. Pamela Flores 41.036.580

2. Rodrigo Irastorza 40107918

3. Julieta Colazzo 41.964485

4. Julia Barrientos 40110170

5. Catalina Berlaffa 39546348

6. Ana Clara Cañabate 35595630

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° 7 “Estudiantes por la Universidad Pública” PARA
LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS/AS UNC.

 

YA BASTA! LA IZQUIERDA EN PSICO

LISTA N°: 12

CÓDIGO CMYK: Rojo: C:0 M:95 Y:90 K:0

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULARES DNI

1. Bergero, Carla 42162757

2. Figueroa, Maximiliano Rubén 28535035

SUPLENTES DNI

1. Abril, Diego 95588142

2. García Martínez, María Belén 44007803

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° 12 “¡Ya Basta! La izquierda en la UNC” PARA LA
ELECCIÓN DE CONSILIARIOS/AS UNC.

 

LA CÁMPORA PSICOLOGÍA

LISTA N°: 505

CÓDIGO CMYK: Azul C72; M45; Y0; K69

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD



TITULARES DNI

1. Valdivia, Lucas Emanuel. 35.531.839

2. Llanes, Santiago Eloy. 38.161.319

SUPLENTES DNI

1. Galván, Verónica Beatriz. 22.315.117

2. Camila Victoria Litrica 43.693.813

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° 7 “Estudiantes por la Universidad Pública” PARA
LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS/AS UNC.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.----------


	numero_documento: AJE-2022-5-E-UNC-JE#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Abril de 2022
		2022-04-21T20:04:16-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Marcelo Vaiman
	cargo_0: Profesor Asistente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-21T20:19:19-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-21T20:25:01-0300
	GDE UNC


	usuario_2: GUSTAVO ENRIQUE RINAUDO
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-21T20:23:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Germán Leandro PERENO
	cargo_3: Decano
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-21T20:24:09-0300
	GDE UNC




